— 2 —

[image: image1.wmf]
представительный орган
муниципального образования
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 2 от 20 января 2010 года

О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 16.12.2009 №145 «О назначении даты выборов Мэра города Волгодонска и депутатов Волгодонской городской Думы пятого созыва»
В связи с технической опечаткой в преамбуле решения Волгодонской городской Думы от 16.12.2009 №145 «О назначении даты выборов Мэра города Волгодонска и депутатов Волгодонской городской Думы пятого созыва» и в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:

1.
В преамбуле решения Волгодонской городской Думы от 16.12.2009 №145 «О назначении даты выборов Мэра города Волгодонска и депутатов Волгодонской городской Думы пятого созыва» слова «пунктом 4» заменить словами «пунктом 2».
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы.
И.о. председателя
Волгодонской городской Думы

К.К. Ищенко
Согласовано

Руководитель аппарата

Волгодонской городской Думы

Э.Г. Рыков

Начальник юридической службы

аппарата Волгодонской городской Думы

М.В. Минкин
Проект вносит юридическая служба

аппарата Волгодонской городской Думы
10